
 

 

 

  

OZP.261.6.2025/PZP 

    

  Kraków, 6 maja 2025 r. 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest:  

„Druk i dostawa książek dla dzieci oraz broszur dla Instytutu Książki w Krakowie w podziale 

na trzy części” nr postępowania: OZP.261.6.2025/PZP 

 

Działając na podstawie art. 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że dokonuje zmian zapisów w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w następujący sposób: 

I. W załączniku A do SWZ Opis przedmiotu zamówienia dla części 2:  

Było: 

1. Książka dla dzieci: 

b) Format okładki: 200 x 236 mm, format bloku: 190 x 230 mm, 

     3.  Opakowanie dla książki i ulotki: 

Folia LDPE termokurczliwa wysoko-przezroczysta  wykonana wg normy: 

PN – C-89258-4:1997, o parametrach:  

-gęstość                                                     ok 0,92 g/cm3            

-grubość                                                    35±5µm 

-przezroczystość wysoka  

Jest: 

1. Książka dla dzieci: 

b) Format okładki: 200 x 236 mm, format bloku: 194 x 230 mm, 

     3. wykreślono 

 

II. W załączniku 1.1. do formularza ofertowego, zakładka dla części 2: 

 

Było:  

poz.2 Broszura  nakład 60 000 szt.   

poz.4 Broszura nakłąd 30 000 szt. 

 

 Jest:  

poz.2 Ulotka miarka nakład 60 000 szt. 

poz.4 Ulotka miarka nakład 30 000 szt.  



 

 

 

 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wypełniając zobowiązania 

wynikające z art. 137 ust. 6 ustawy PZP zmienia daty składania 

i otwarcia ofert. 

 

Nowy termin Składanie ofert: 16 maja 2025 r. do godz. 10:00  

Nowy termin Otwarcia ofert: 16 maja 2025 r. o godz. 10:30  

Zmianie ulega także Termin Związania Ofertą:  

Nowy termin związania ofertą ustala się na od dnia terminu składania ofert do dnia 

13 sierpnia 2025 r. 

   

W związku z dokonaniem poprawy Zamawiający zamieszcza nowe brzmienie załącznika A 

Opis przedmiotu Zamówienia oraz załącznika 1.1 do formularza ofertowego na stronie 

prowadzonego postępowania wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia oznaczając pliki 

datą 06.05.2025r. 

   

 

         Zamawiający 


